

阳西县程村镇平中村民委员会挡土墙工程

预算书

预算价： 97,277.99

大 写： 玖万柒仟贰佰柒拾柒元玖角玖分

建设单位： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

预算编制说明

工程名称：阳西县程村镇平中村民委员会挡土墙工程

一、项目概况

- (一) 建筑范围：详见预算书内容及施工图纸。
- (二) 编制类型：预算编制

二、编制依据

计价依据：《建设工程工程量清单计价规范GB50500-2013》、《广东省建设工程计价通则（2013年）》、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额》2018年、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》，不足部分参考相应工程定额。

- (一) 材料价格：常用材料执行《阳江市工程造价信息》2023年10月份信息材料发布价计算，缺项部分则参考市场价。
- (二) 人工单价系数：按1.0调整。
- (三) 预算包干费：建筑装饰工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.00%计算；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10.00%计算。市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6.00%计算。
- (四) 危险作业意外伤害保险费：不考虑；工程结算时按实际发生的计算。
- (五) 增值税销项税额：按粤建标函【2019】819号文件的9%计算。
- (六) 暂列金额：本工程不含暂列金额。
- (七) 本工程土方余泥外运距离综合考虑按5km计算；工程结算时按实际发生的运距计算。
- (八) 绿色施工安全防护措施费：在工程项目费用表中单列，该项费用必须根据规定管理办法执行。
- (九) 现行标准规范和其他相关文件。

三、编制说明

- (一) 预算施工范围及工程量根据建设单位提供的施工图纸计算。
- (二) 综合单价参考类似项目综合考虑决定。

单位工程费汇总表

工程名称：阳西县程村镇平中村民委员会挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：阳西县程村镇平中村民委员会挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		硬底化					35952.20	
1	040101001002	挖一般土方	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):5	m3	21.94	23.76	521.29	
2	040202003001	水泥稳定土 8cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	m2	95.37	27.61	2633.17	
3	040203007001	水泥混凝土 15cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 3. 缩缝 4. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	95.37	343.90	32797.74	
		挡土墙					43749.22	
4	040101001001	挖一般土方	1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	171.90	4.44	763.24	
5	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	78.72	18.56	1461.04	
6	040103002001	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):5	m3	93.18	21.62	2014.55	
7	040305003001	浆砌毛石挡墙基础	1. 浆砌块石 基础、护底 换为【砌筑用混合砂浆(配合比) 中砂 M7.5】	m3	31.19	325.09	10139.56	
8	040305003002	浆砌毛石挡墙墙身	1. 浆砌块石 墩、台、墙 换为【砌筑用混合砂浆(配合比) 中砂 M7.5】	m3	61.99	415.99	25787.22	
9	011201001001	顶面及墙面一般抹灰	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	102.80	34.86	3583.61	
		措施项目					1085.01	
10	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 单排钢脚手架搭拆 高度(m以内) 10	m2	127.05	8.54	1085.01	
本页小计							80786.43	
合 计							80786.43	

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳西县程村镇平中村民委员会挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1	1085.01	1085.01
1.1.1	粤011701009001	单排钢脚手架	1.单排钢脚手架搭拆 高度(m以内) 10	m2	127.05	8.54	1085.01
1.1.1.1	借A1-21-24	单排钢脚手架搭拆高度(m以内) 10		100m2	1.2705	854.31	1085.40
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	围尼龙编制布		项	1		
1.4	1.4	桥梁支架		项	1		
1.5	1.5	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.6	1.6	施工围挡照明		项	1		
1.7	1.7	独立安全防护挡板		项	1		
1.8	1.8	吊装设备基础		项	1		
小 计							1085.01
2		措施其他项目					
2.1	2.7	围堰工程		项	1		
2.2	2.8	材料二次运输		项	1		
2.3	2.9	井点降水工程		项	1		
2.4	2.10	施工护栏		项	1		
2.5	2.11	模板工程		项	1		
小 计							
本页小计							1085.01
合 计							1085.01

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 阳西县程村镇平中村民委员会挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：阳西县程村镇平中村民委员会挡土墙工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	28033.5469	1.00	28033.55
2	03139291	钢锯片 $\phi 300$	片	9.5172	264.96	2521.68
3	03213001	铁件综合	kg	6.1991	4.84	30.00
4	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	9.5692	357.86	3424.43
5	04030015	中砂	m ³	33.0293	191.26	6317.18
6	04050225@1	毛石	m ³	97.839	116.50	11398.24
7	04070045	石屑	m ³	13.2612	90.92	1205.71
8	04090015	生石灰	t	0.8405	303.17	254.81
9	05030060	板枋材综合	m ³	0.0324	1330.35	43.10
10	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	2.9222	16.96	49.56
11	13310090	石油沥青60~100#	t	1.2329	3715.87	4581.30
12	14010030	松节油	kg	0.3176	8.84	2.81
13	14030001	柴油	t	0.173	8740.00	1512.02
14	14350630	脱模剂	kg	0.8192	5.13	4.20
15	17010470	钢管 $\phi 48.3 \times 3.6$	m	4.3197	13.08	56.50
16	34110010	水	m ³	85.8239	2.67	229.15
17	35010010	钢模板	kg	8.8675	4.44	39.37
18	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	1.4738	5.74	8.46
19	35030030	脚手架钢管底座	个	0.2922	7.05	2.06
20	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.4955	5.62	2.78
21	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	3.3033	5.24	17.31
22	99450760	其他材料费	元	138.5199	1.00	138.52
23	CLFTZ	材料费调整	元	0.0302	1.00	0.03
24	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	14.5916	432.72	6314.08
25	00010003	机上人工	工日	8.2589	230.00	1899.55
26	99450630	折旧费	元	941.2007	1.00	941.20
27	99450640	检修费	元	201.4339	1.00	201.43
28	99450650	维护费	元	522.5373	1.00	522.54
29	99450660	安拆费	元	118.05	1.00	118.05
30	99450680	柴油(机械用)0#	kg	84.4216	8.74	737.84
31	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	78.7364	8.74	688.16
32	99450700	电(机械用)	kw·h	432.4501	0.63	272.44
33	99450700@1	电(机械用)	kw·h	123.2895	0.63	77.67

